
案件番号

工事名

2,567,400 円
川上総合事務所

予定価格
最低制限比較価格 適用しない

0000000445
所管課名

工事場所
入札年月日

概 要

入札場所

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

夕森ふれあいキャンプ場トイレ改修工事
中津川市川上地内
令和 2年 6月25日 中津川市役所 資産経営課

着工 令和 2年 6月26日 ～ 完成 令和 2年 7月31日
夕森ふれあいキャンプ場トイレ改修工事 一式
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（有）伊藤住設

鍛冶忠（有）

恵曽水工（株）

酒井水道（株）

志津建設（株）

（有）土川設備工業

（株）角田工業所

東清（株）

中菱建材（株）

（株）早川設備土木

（有）原設備

（有）安江設備

山田商店
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2,260,000

2,250,000

2,270,000

2,370,000

2,240,000

2,270,000

2,300,000

2,250,000

2,200,000

2,300,000

2,340,000

辞退

辞退

落札

中津川市入札参加資格者名簿の「管工事」に登録のある中津川市内に本社のある業者の中
から、技術者を１名以上有し、平均完成工事高が本事業の設計額以上の実績がある業者を
選定した。

案件番号： 0000000445 伝票番号： 5025400001795-00-00
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